Menores de 18 (dezoito) anos não serão admitidos a participar do leilão. 
Os interessados em participar do leilão deverão observar o que dispõe o Edital de Leilão. 

9  - ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Valor mínimo dos lotes descritos é no total de R$ 364.200,00 (Trezentos e sessenta e 
quatro mil e duzentos reais), conforme avaliação da comissão. 

ANEXO III - ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR 

1 – OBJETO 

Este Estudo Técnico Preliminar visa subsidiar o presente Leilão Público, com o objetivo de 
obter propostas para a alienação de ativos inservíveis, obsoletos ou antieconômicos, cujas